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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Jesi - Marche - 1^ Qual.regionale Ass.SPF-SPM

Marche - 1^ prova qualificazione regionale assolut

 1 17:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 600953 MARCHETTI LUCA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO11/03/94

 122912 PEDONE MATTIA2 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 634835 VANNUCCI FRANCESCO3 CLUB SCHERMA JESI18/07/02

 676739 BERTI ALESSANDRO4 CLUB SCHERMA PESARO04/10/06

 635350 SCORDI SILVIO5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO28/11/01

 691732 LEECH STANLEY6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO21/11/08

 675116 GIACCHETTI JETMIR7 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 618428 SONAGLIONI ANDREA8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO18/11/98

 101630 BUGARI MATTEO9 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO10 CLUB SCHERMA JESI10/05/07

 723923 CHUBENKO ARTEM11 CLUB SCHERMA JESI06/09/09

 675807 SCARPETTI MATTIA12 FANUM FORTUNAE SCHERMA30/03/05

 656770 LANARI FEDERICO13 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 655249 PENSATO TOMMASO14 CLUB SCHERMA RECANATI08/02/06

 663895 D'AGOSTINO GIANFRANCO15 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO09/04/07

 698948 BARBONI FEDERICO16 CLUB SCHERMA JESI11/08/05

 693705 CASOLI MATTEO17 CLUB SCHERMA PESARO31/07/08

 687887 MAGI EDOARDO18 FANUM FORTUNAE SCHERMA25/10/07

 606557 CAPODAGLIO FABIO19 CLUB SCHERMA RECANATI15/12/92

 719606 PANDOLFI MATTEO20 CLUB SCHERMA FABRIANO11/02/10

 105218 GAMBITTA GIOVANNI21 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 673504 MEZZABOTTA PIETRO22 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO29/04/06

 704038 VILLANI EDOARDO23 CLUB SCHERMA JESI20/09/08

 677645 RENZI GIOVANNI24 FANUM FORTUNAE SCHERMA07/01/09

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON25 CLUB SCHERMA JESI28/10/84

 691731 LEECH ALFRED26 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO16/07/10

 710872 TRITELLI FRANCESCO27 CLUB SCHERMA FABRIANO23/12/10

 718265 GARCIA SIGNORI LEONARDO28 CLUB SCHERMA FABRIANO26/05/10

 692397 CANU ANTONIO MICHELE29 CLUB SCHERMA ANCONA10/05/72

 681580 LEONELLI STEFANO30 FANUM FORTUNAE SCHERMA16/05/07

 663521 MAZZARINI ARNAU31 CLUB SCHERMA JESI12/02/07

 724420 CARBONI FEDERICO32 MACERATA SCHERMA02/12/99

 719943 UCCI RICCARDO33 FANUM FORTUNAE SCHERMA16/03/10

 626665 GIUDICI DEALIS PEPE34 MACERATA SCHERMA23/09/93

 680156 BUGATTELLI JOY35 FANUM FORTUNAE SCHERMA15/02/00

 671027 ROSSI JACOPO36 CLUB SCHERMA PESARO15/08/04

 684113 BERTULLI ALESSIO37 FANUM FORTUNAE SCHERMA10/03/09

 706992 BALDI FEDERICO38 CLUB SCHERMA PESARO12/01/02

 702878 PESARESI PAOLO39 CLUB SCHERMA JESI20/08/02

 689795 CAVAZZONI GIOVANNI40 FANUM FORTUNAE SCHERMA29/04/08

 726818 CARMOLLINGO ANGELO MARINO41 FANUM FORTUNAE SCHERMA15/07/98

 715327 FORESI JACOPO42 MACERATA SCHERMA11/09/10

 614151 GALEAZZI GIOVANNI43 CLUB SCHERMA ANCONA24/03/92

 692681 PICCININI ANDREA44 CLUB SCHERMA PESARO26/10/00

 701671 MAZZARINI ANDREA45 CLUB SCHERMA JESI18/06/71

 726931 PIROZZI DIEGO46 CLUB SCHERMA PESARO02/08/10
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MARCHETTI LUC - APACC (Fermo)

CARBONI FEDER - MCSOC (Macerata)

PANDOLFI MATT - ANFAB (Fabriano)

LANARI FEDERI - PSUNU (Pesaro)

DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi)

RENZI GIOVANN - PUFAN (Fano)

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

SONAGLIONI AN - APACC (Fermo)

GIACCHETTI JE - ANJES (Jesi)

GARCIA SIGNOR - ANFAB (Fabriano)

D'AGOSTINO GI - APACC (Fermo)

MAGI EDOARDO - PUFAN (Fano)

CAPODAGLIO FA - ANREC (Recanati)

PENSATO TOMMA - ANREC (Recanati)

CANU ANTONIO  - ANCS (Ancona)

VANNUCCI FRAN - ANJES (Jesi)

SCORDI SILVIO - APACC (Fermo)

LEONELLI STEF - PUFAN (Fano)

MEZZABOTTA PI - APACC (Fermo)

CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi)

CASOLI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

BARBONI FEDER - ANJES (Jesi)

TRITELLI FRAN - ANFAB (Fabriano)

BERTI ALESSAN - PSUNU (Pesaro)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

LEECH ALFRED - APACC (Fermo)

VILLANI EDOAR - ANJES (Jesi)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

SCARPETTI MAT - PUFAN (Fano)

GAMBITTA GIOV - ANCS (Ancona)

MAZZARINI ARN - ANJES (Jesi)

LEECH STANLEY - APACC (Fermo)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Jesi - Marche - 1^ Qual.regionale Ass.SPF-SPM

Marche - 1^ prova qualificazione regionale assolut
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 600953 MARCHETTI LUCA APACC Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  4

 635350 SCORDI SILVIO APACC Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  2

 691732 LEECH STANLEY APACC Qualificato 1,00  19  30  11 2  5

 634835 VANNUCCI FRANCESCO ANJES Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  1

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANJES Qualificato 1,00  12  25  13 5 5  7

 676739 BERTI ALESSANDRO PSUNU Qualificato 0,83  17  29  12 6 6  5

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,83  17  28  11 7 7  4

 618428 SONAGLIONI ANDREA APACC Qualificato 0,83  14  28  14 8 8  3

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO ANJES Qualificato 0,83  6  26  20 9 9  3

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 0,80  16  24  8 10 10  6

 693705 CASOLI MATTEO PSUNU Qualificato 0,80  9  24  15 11 11  7

 687887 MAGI EDOARDO PUFAN Qualificato 0,80  8  22  14 12 12  1

 606557 CAPODAGLIO FABIO ANREC Qualificato 0,67  8  22  14 13 13  4

 723923 CHUBENKO ARTEM ANJES Qualificato 0,67  6  25  19 14 14  5

 675807 SCARPETTI MATTIA PUFAN Qualificato 0,67  6  24  18 15 15  2

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,67  5  26  21 16 16  3

 719606 PANDOLFI MATTEO ANFAB Qualificato 0,67  4  24  20 17 17  2

 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS Qualificato 0,67  3  25  22 18 18  2

 673504 MEZZABOTTA PIETRO APACC Qualificato 0,60  8  21  13 19 19  7

 655249 PENSATO TOMMASO ANREC Qualificato 0,60  4  21  17 20 20  6

 663895 D'AGOSTINO GIANFRANCO APACC Qualificato 0,60  3  19  16 21 21  1

 698948 BARBONI FEDERICO ANJES Qualificato 0,60  2  19  17 22 22  6

 704038 VILLANI EDOARDO ANJES Qualificato 0,50  4  24  20 23 23  5

 677645 RENZI GIOVANNI PUFAN Qualificato 0,50 -6  17  23 24 24  4

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYM ANJES Qualificato 0,40 -2  18  20 25 25  6

 691731 LEECH ALFRED APACC Qualificato 0,40 -7  16  23 26 26  6

 710872 TRITELLI FRANCESCO ANFAB Qualificato 0,40 -10  13  23 27 27  7

 718265 GARCIA SIGNORI LEONARDO ANFAB Qualificato 0,33 -6  19  25 28 28  4

 692397 CANU ANTONIO MICHELE ANCS Qualificato 0,33 -6  18  24 29 29  3

 681580 LEONELLI STEFANO PUFAN Qualificato 0,33 -6  16  22 30 30  5

 663521 MAZZARINI ARNAU ANJES Qualificato 0,33 -7  20  27 31 31  2

 724420 CARBONI FEDERICO MCSOC Qualificato 0,33 -7  20  27 31  3

 719943 UCCI RICCARDO PUFAN Qualificato 0,33 -10  16  26 33 33  3

 626665 GIUDICI DEALIS PEPE MCSOC Eliminato 0,20 -6  14  20 34 34  1

 680156 BUGATTELLI JOY PUFAN Eliminato 0,20 -7  15  22 35 35  7

 671027 ROSSI JACOPO PSUNU Eliminato 0,20 -8  16  24 36 36  1

 684113 BERTULLI ALESSIO PUFAN Eliminato 0,20 -13  11  24 37 37  6

 706992 BALDI FEDERICO PSUNU Eliminato 0,20 -14  9  23 38 38  1

 702878 PESARESI PAOLO ANJES Eliminato 0,17 -2  23  25 39 39  3

 689795 CAVAZZONI GIOVANNI PUFAN Eliminato 0,17 -11  18  29 40 40  2

 726818 CARMOLLINGO ANGELO MARINO PUFAN Eliminato 0,17 -16  12  28 41 41  4

 715327 FORESI JACOPO MCSOC Eliminato 0,17 -20  9  29 42 42  5

 614151 GALEAZZI GIOVANNI ANCS Eliminato 0,00 -12  13  25 43 43  7

 692681 PICCININI ANDREA PSUNU Eliminato 0,00 -14  16  30 44 44  2

 701671 MAZZARINI ANDREA ANJES Eliminato 0,00 -18  11  29 45 45  4

 726931 PIROZZI DIEGO PSUNU Eliminato 0,00 -20  10  30 46 46  5

 724307 CASTELLI RODOLFO ANCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Marche - 1^ prova qualificazione regionale assolut
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSSI JACOPO 671027 1 3 3 4 V  0,200 -8  16PSUNU

 2 VANNUCCI FRANCESCO 634835 V V V V V  1,000  17  25ANJES

 3 MAGI EDOARDO 687887 V 2 V V V  0,800  8  22PUFAN

 4 BALDI FEDERICO 706992 V 3 1 0 0  0,200 -14  9PSUNU

 5 D'AGOSTINO GIANFRANCO 663895 V 1 3 V V  0,600  3  19APACC

 6 GIUDICI DEALIS PEPE 626665 4 1 2 V 2  0,200 -6  14MCSOC

 2Girone N.

 1 SCORDI SILVIO 635350 V V V V V V  1,000  19  30APACC

 2 CAVAZZONI GIOVANNI 689795 2 2 2 4 V 3  0,170 -11  18PUFAN

 3 GAMBITTA GIOVANNI 105218 1 V V V V 4  0,670  3  25ANCS

 4 SCARPETTI MATTIA 675807 1 V 3 V V V  0,670  6  24PUFAN

 5 MAZZARINI ARNAU 663521 4 V 4 2 V 0  0,330 -7  20ANJES

 6 PICCININI ANDREA 692681 0 4 3 3 3 3  0,000 -14  16PSUNU

 7 PANDOLFI MATTEO 719606 3 V V 1 V V  0,670  4  24ANFAB

 3Girone N.

 1 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 662679 V 1 V V V V  0,830  6  26ANJES

 2 LANARI FEDERICO 656770 3 V V V V 3  0,670  5  26PSUNU

 3 CANU ANTONIO MICHELE 692397 V 1 V 3 3 1  0,330 -6  18ANCS

 4 PESARESI PAOLO 702878 4 4 3 4 V 3  0,170 -2  23ANJES

 5 CARBONI FEDERICO 724420 3 4 V V 3 0  0,330 -7  20MCSOC

 6 UCCI RICCARDO 719943 1 2 V 1 V 2  0,330 -10  16PUFAN

 7 SONAGLIONI ANDREA 618428 4 V V v4 V V  0,830  14  28APACC

 4Girone N.

 1 RENZI GIOVANNI 677645 1 2 V V 0 v4  0,500 -6  17PUFAN

 2 BUGARI MATTEO 101630 V 3 V V V V  0,830  17  28PSUNU

 3 MARCHETTI LUCA 600953 V V V V V V  1,000  21  30APACC

 4 CARMOLLINGO ANGELO MARINO 726818 4 1 0 v4 0 3  0,170 -16  12PUFAN

 5 MAZZARINI ANDREA 701671 2 1 1 3 1 3  0,000 -18  11ANJES

 6 CAPODAGLIO FABIO 606557 V 1 1 V V V  0,670  8  22ANREC

 7 GARCIA SIGNORI LEONARDO 718265 2 2 2 V V 3  0,330 -6  19ANFAB
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Marche - 1^ prova qualificazione regionale assolut

Jesi - Marche - 1^ Qual.regionale Ass.SPF-SPM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

17:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634835 1431 ANJESSI

SCORDI SILVIO 28/11/01  635350 1972 APACCSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 2283 PSUNUSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 2814 PSUNUSI

BERTI ALESSANDRO 04/10/06  676739 3115 PSUNUSI

BARBONI FEDERICO 11/08/05  698948 3506 ANJESSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 3837 ANJESSI

MEZZABOTTA PIETRO 29/04/06  673504 4688 APACCSI

VILLANI EDOARDO 20/09/08  704038 4889 ANJESSI

PENSATO TOMMASO 08/02/06  655249 49110 ANRECSI

MARCHETTI LUCA 11/03/94  600953 50811 APACCSI

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07  662679 51912 ANJESSI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105218 55513 ANCSSI

MAGI EDOARDO 25/10/07  687887 58614 PUFANSI

D'AGOSTINO GIANFRANCO 09/04/07  663895 61515 APACCSI

CAVAZZONI GIOVANNI 29/04/08  689795 62016 PUFANSI

CANU ANTONIO MICHEL 10/05/72  692397 62917 ANCSSI

RENZI GIOVANNI 07/01/09  677645 63018 PUFANSI

MAZZARINI ARNAU 12/02/07  663521 65419 ANJESSI

MAZZARINI ANDREA 18/06/71  701671 65620 ANJESSI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 69321 PSUNUSI

LEONELLI STEFANO 16/05/07  681580 75822 PUFANSI

GALEAZZI GIOVANNI 24/03/92  614151 84223 ANCSSI

CASOLI MATTEO 31/07/08  693705 88024 PSUNUSI

CASTELLI RODOLFO 05/07/93  724307 88425 ANCSSI

LEECH STANLEY 21/11/08  691732 1.08226 APACCSI

PESARESI PAOLO 20/08/02  702878 1.08927 ANJESSI

ROSSI JACOPO 15/08/04  671027 1.08928 PSUNUSI

PICCININI ANDREA 26/10/00  692681 1.23229 PSUNUSI

BALDI FEDERICO 12/01/02  706992 1.23430 PSUNUSI

CARBONI FEDERICO 02/12/99  724420 1.31331 MCSOCSI

CAPODAGLIO FABIO 15/12/92  606557 1.60432 ANRECSI

CHUBENKO ARTEM 06/09/09  723923 1.70833 ANJESSI

BERTULLI ALESSIO 10/03/09  684113 1.79734 PUFANSI

BUGATTELLI JOY 15/02/00  680156 9.99935 PUFANSI

CARMOLLINGO ANGELO MARINO 15/07/98  726818 9.99936 PUFANSI

FORESI JACOPO 11/09/10  715327 9.99937 MCSOCSI

GARCIA SIGNORI LEONARDO 26/05/10  718265 9.99938 ANFABSI

GIUDICI DEALIS PEPE 23/09/93  626665 9.99939 MCSOCSI

LEECH ALFRED 16/07/10  691731 9.99940 APACCSI

PANDOLFI MATTEO 11/02/10  719606 9.99941 ANFABSI

PIROZZI DIEGO 02/08/10  726931 9.99942 PSUNUSI

SCARPETTI MATTIA 30/03/05  675807 9.99943 PUFANSI

SONAGLIONI ANDREA 18/11/98  618428 9.99944 APACCSI

TRITELLI FRANCESCO 23/12/10  710872 9.99945 ANFABSI

UCCI RICCARDO 16/03/10  719943 9.99946 PUFANSI

WOLNY PRZEMYSLAW SZY 28/10/84  137578 9.99947 ANJESSI
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